
 
 
 
 
 
 

RAADSBESLUIT 
 

Datum raad 

 

: 

 

30 maart 2017 

 

Adviesnota nummer  : 685-2017 

 

De raad van de gemeente Raalte, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 28 februari 2017, 

 

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet en artikel 2 van de Wegenverkeerswet 1994; 

 
besluit:  
 
vast te stellen de volgende verordening: 
 
Intrekkingsverordening Parkeerverordening 

 
Artikel 1 Intrekking 
De Parkeerverordening 2003 gemeente Raalte vastgesteld bij raadsbesluit van de gemeente Raalte 
van 20 november 2003 wordt ingetrokken per 1 april 2017, met dien verstande dat zij 
van toepassing blijft op de belastbare feiten die zich voor die datum hebben voorgedaan. 

 
Artikel 2 Inwerkingtreding en citeertitel 
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking. 
2. De datum van ingang is 3 april 2017. 
3. Deze verordening wordt aangehaald als "Intrekkingsverordening Parkeerverordening” 
 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 30 maart 2017. 
 
 
 
de griffier, de voorzitter, 
drs. J.B. Zijlstra M.P. Dadema 


